MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

COORDENADORIA DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

PORTARIA PROGRAD Nº 61/2024 - CCG (11.00.43.05.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Maceió-AL, 21 de março de 2024.

O   PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 1º da Portaria n° 205, de 28/02/2018, e o que consta no Processo n° 23065.008112/2024-35 resolve:

Art. 1º - Designar, de acordo com os artigos 25 e 26 do Regimento Geral da UFAL, os abaixo relacionados para compor o Núcleo
Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Agroecologia - Bacharelado/Campus CECA, na forma a seguir:

DOCENTES TITULARES:

José Roberto Santos / SIAPE 1143201 (Coordenador)

Vanuze Costa de Oliveira / SIAPE 3223197

João Luciano de Andrade Melo Junior / SIAPE 3145739

Jakes Halan de Queiroz Costa / SIAPE 1119766

Reinaldo de Alencar Paes / SIAPE 1219272

Luan Danilo Ferreira de Andrade Melo / SIAPE 1995312

José Wilson Nascimento Porto Sobrinho / SIAPE 1716197

Jair Tenório Cavalcante / SIAPE 2216214

Elton Lima Santos / SIAPE 2555134

Art. 2º - Homologar os atos praticados deste Núcleo a partir de 13 de março de 2024

Art. 3º - O presente mandato compreende o triênio de 07.02.2024 a 07.02.2027

(Assinado digitalmente em 21/03/2024 20:08)
AMAURI DA SILVA BARROS
PRO REITOR GRADUACAO/PROGRAD

PROGRAD (11.00.43.05)

Matrícula: ###810#5

Processo Associado: 23065.008112/2024-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 61 2024 PORTARIA PROGRAD 21/03/2024 bbad1260aa

https://sipac.sig.ufal.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf